Araraquara - SP, 27 de julho de 2018

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NPCG NPESP PF NASCIMENTO SITUAÇÃO

Nenhum candidato que apresentou laudo foi aprovado.

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA (SP) - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara (SP), Ilmo. Sr. Marcos Robison Isidoro da Silva, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA

PÚBLICO-PRIVADA, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante. O prazo para

interposição de recurso contra o resultado será nos dias 30 e 31 de julho de 2018, através do email recursosconsulpam@gmail.com

ASSUNTO: RECURSO DAAE ARARAQUARA.

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA (SP) - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

ATENÇÃO: PRELIMINAR, PASSÍVEL DE ALTERAÇÃO. Página 1/1